Not. 5<sup>o</sup> i. ta neuparium e. in ois circumstantiis, et  
 confessio fiat ore, sive vocis sono; rubis e. dan-  
 p. absolutis, modo i. scriptis i. rubis peccata  
 sua declarant, i. in neupariis casu i. cui

id modo quis alio quovis signo externo per  
casum, quatenus est, manifestat.  
Nol. 7. Thom. 2. de poenitentia cap. 25. scripsit,  
si datus legitimum olim habebat, si sine  
fidem suam exaratum, per aliam per litteras  
facti essent, sancto, uno confessio eius.  
modi quatenus sine idoneam absolutione  
absolve sancto absente confessorum  
no promissus est.

Conclusio I  
Necessitas Confessionis Sacramentalis jure  
Divino efficaciter probatur ex sola scriptura sua  
P. joannis 20 v. 23 legitur.... accipite spiritus sanctos  
quos emisistis, quae remittentis, et;  
quos retinueritis, retent. I. Mat. 18 v. 18....  
quae dicit vobis quovis aliquid super  
terram erit ligatum, et in caelo et quovis  
solventis super terram erit solutum. Mat.  
ut ex illis beatis certo certum necessitas  
confessionis huiusmodi sufficiat. primo  
quod abus per hoc verba apostolis suis ipsorum  
sacrosanctis regem ac regalem emittendi et  
retinendi, quae potestatem consequitur. 2o quod  
illa potestas, apostolis, ipsorum sacrosanctis  
sancta fuerit potestas vere iudicialis. 3o  
quod hoc, potestas, una iudicialis ex  
negal sine et confessione ac poenitentia in illa  
potestatis continetur vera lex, et obligatio  
confitendi, quae, ex parte fidei illum,

qd peccator veniam desiderant obtinere: si  
 hoc tunc celerat  
 Primo qd dicitur per hoc verba, qd offensus suis, ijsse  
 nunq. successibus, concessit veniam et realit  
 potestatem remittendi, et retinendi peccato, hoc  
 iam iratio tunc hanc: fese offensus fuit qd  
 duo potestas illa, qm augetur a prohol. qd  
 forengi successibus remittendi, et retinendi  
 peccato i. sua iudicia, sine qd idem i.  
 per hoc uti verba, a prohol. ijsse omne fac:  
 cessus sui instituit iudicia i. veri  
 et iudices, qd quia veram qm augetur  
 potestatem, pnt po. ntu suo exercere; qd  
 ad tribunal. pnt, ad qd tenentur quere  
 oco, qd venia peccatorum post by. bisma  
 componi obtinere desinant: in hoc duo  
 celerat qm figiat remittendi: o. peccata potesta  
 tem veram i. solam augetur, pntiam ubi  
 nendi; tam qd ea retinere pnt qd remittere  
 qd quia po. ntu suo pnt illa exercere  
 potestate, qm ntu aliud tribunal, ad  
 qd remitti pnt peccata post confessionis  
 tribunal, et qd qd delinquentes per  
 contributionem perfectam, pnt se imediata cora  
 sumo iudice i. qd veniam exoptulunt, hanc  
 i. obtinent, sine submissioe ad tribunal. hanc  
 pnt, qd saltem in voto exoptare  
 tenentur, imo etiam per pnt. adie. qd ad  
 modum i., ex cog. se pnt aliquid, ad  
 ut aliquis submitti causa pnt. desinat,

causae coram se immediate exorant, si inde a  
legibus, quod valeri per regnum ad alium iudicium  
in illi vni iudicium illo pariter, ex eo quod deus  
aliquando permittat, vel peccator se coram  
iis immediate sistat per contributionem iustitiae  
si legibus quod minister ad alium poenitentibus in  
vni iudicium in tribunal poenitentibus, in  
quodlibet in illa appellatis, sicut dicitur, quod  
sunt per contributionem iustitiae ad summum miss  
nominis dicitur tribunal, velius, sicut dicitur,  
sine submissioe delicta, et subordinationem  
poenitentibus tribunal, cui proferant sacrosancti  
quod in d. sacrosancti in tribunal poenitentibus  
vni sunt iudices: et cetera.  
His itaque potestatem remittendi poenitentibus, et  
quodlibet retinendi, exercere in poenitentibus.  
Ceteris, dicitur vni iudices, sine confessione,  
sacrosancti in d. essent illam publice potestatem  
eodem modo ad se impetu, velis factis in summo  
sed ita, ut casu fierent, et numerum et gravitatem  
rem peccatorum, ac consequentia generum poenitentibus  
sunt remittenda, generum vni retinenda, porro  
sunt oia, sicut sunt et occulta, casu  
sunt in poenitentibus, sine confessione, sine qua de  
vni poenitentibus in poenitentibus, constat in iudicium  
quodlibet et tragale, exercere in poenitentibus in iudicium  
casu quod potestas illa iudicium in d. exercere in iudicium  
sine confessione, quod potestas illa in iudicium  
sunt legem et obligationem et necessitatem  
confiteri poenitentibus, et quodlibet sicut dicitur, qui

non compulsi peccata et cetera inferendum, quod  
 confessionem formalem persequatur.  
 R. S. conf. dispensatio est, quod potestatem remittit  
 peccata per contritionem in peccatis iudicariis, etiam  
 vero hoc potestatem legitima illis subdit, quoniam  
 compulsi et cetera. Et iudicariis quod et cetera.  
 Iust. vero non factos, quod contritionem et iudicium  
 bene dicit de dispensatione catholice, non  
 factos, quod leges non contritionem absoluit.  
 quod nihil habet institutio facti. proventibus  
 in regis et ideo potius inferatur verbi et cetera.  
 Leges confitendi formaliter non institutio  
 contritionem.

R. S. P. A. id est, si factus administratio contritionem  
 non administratio proventibus in ministerio  
 requirit iudicium prudentia, ne indignus ad  
 perceptionem facti admittatur. C. A. id est, ipsa  
 administratio contritionem si factus est actus iudicium  
 alio non administratio proventibus. Et. A. et  
 conf. iudicium iudicium prudentia existit  
 ex parte ministerio ad administratio ubique  
 facti, in administratio facti proventibus  
 requiritur bonum formam et etiam deo institutio  
 prudentia iudicia circa peccatum remissionem,  
 quod prudentia iudicia cum actus factus et cetera.  
 ratione et dispensatione peccatum, circa quod sen-  
 tentia est ferenda. quod et cetera.

Iust. id est, magis in remissione faciendum non  
 contritionem non in remissione, quod facti per contritionem,

regibus sententia iuribus, f. potestas Regi.  
 Et ordi. lam e' potestas remittendi et retinendi.  
 penata qum potestas claviu: si tam potestas  
 Regi. ordi. e' potestas retinendi. de retinendi  
 penata qum abest: qd

R. et. et. quis potestas Regi. ordi. ab imp. in alio  
 sensu dicit potestas remittendi aut retinendi.  
 si penata, e' tam potestas remittendi aut  
 retinendi penata per administrationem Regi. ordi.  
 sine oblatione consensu per vobis dicit potestas  
 has uno claviu e' potestas remittendi aut  
 retinendi penata per sententiam iuribus qd  
 Joff. et. nulla e' res dicens potestati claviu.  
 e' potestas potestatem remittendi aut retinendi.  
 penata per sententiam iuribus, qum ista  
 potestatem Regi. ordi. qd abest.

R. et. et. qum res in probare abbas in  
 quia sic sergen meus erat cum sancto qd.  
 Joff. et. dicit, qd potestas claviu f. potestas  
 iudicialia, et qd ad illius executionem requiritur  
 accusatio accusata penatoru, i' ad huc inde  
 legitur, confessio facientem e' procepta  
 nam e' et si ex iudicio ordinario profecerit  
 Joff. et. dicit dicitur dicitur, qum illi mibi  
 gentes libens alius illud in ad dicit, et  
 suos inter se componere, et etiam libem  
 suam dicit ad regem referre. qd licet  
 penata post Regi. ordi. remittendi iudices profecerit  
 et abest, qd abest brevia potestati iudicare

in peccatis, peccatis et peccatoribus pro arbitrio suo peccata  
sua ad subdandum illud in referre, et consequenter  
illa confiteri non tenentur.

R. S. B. et civiliter probatur et conf. diffinitas est  
quod deus iudicet illos peccatis remittendis profi-  
ciendo, sicut declaravit, se nunquam peccata  
illa remissionem independentem ab hoc tribuisti; et  
proinde independentem a confessione, quod ad essentiam  
huius subdantis requiritur; etiam a hoc declaravit  
constat ex his verbis, quoniam retinuerunt et dicitur  
et estis verbi... quoniam aliquid veritas super terram  
erunt scripta et in caelis.

Inst. S. B. et civiliter probatur et conf. diffinitas est  
peccata remittat, et conf. confessionis formalis et  
conf. conf. confessionis formalis. quod ex illis verbis  
et concludendum, quod etiam declaravit, se peccata  
post baptismum remissionem nunquam remissionem  
independentem a confessione

R. S. B. conf. independentem a confessione, peccata  
conf. independentem a confessione et aut modo pe-  
ccata et conf. et conf. et a eo quod deus aliquid  
remittat peccata sine brevis confessione et peccata  
in sequitur, quod confessionem non preceperit, sed de  
peccata et brevis confessione nunquam remittat  
sine omni confitendo, si fieri potest, quod quoniam  
fieri potest, vel, ut post baptismum Conf. peccata  
sua confiteantur.